SỞ Y TẾ PHÚ THỌ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số: 1253/BV-VTYT

V/v mời báo giá bảo trì hệ thống máy

chụp mạch một bình diện innova

3100IQ

Phú Thọ, ngày 03 tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị có đủ năng lực bảo trì, bảo dưỡng trang thiết bị y tế

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về

Quản lý trang thiết bị y tế; Nghị định số 07/2023/NĐ-CP ngày 03/03/2023 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 98/2021/NĐ-CP ngày

08/11/2021 của Chính phủ về Quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ văn bản số 472/SYT-KHTC ngày 01 tháng 3 năm 2024 của Sở Y tế

Phú Thọ về việc hướng dẫn một số nội dung về mua sắm tài sản, duy tu bảo

dưỡng cơ sở vật chất;

Căn cứ văn bản số 1352/SYT-KHTC ngày 30 tháng 5 năm 2024 của Sở Y

tế Phú Thọ về việc bảo trì hệ thống máy chụp mạch, Bệnh viện đa khoa tỉnh Phú

Thọ;

Bệnh viện đa khoa tỉnh Phú Thọ có nhu cầu thuê đơn vị cung cấp dịch vụ

bảo trì hệ thống máy chụp mạch một bình diện; model: Innova 3100IQ, do hãng

GE HealthCare/Pháp sản xuất. Do yêu cầu kỹ thuật của hệ thống máy chụp

mạch một bình diện, phải bảo trì bảo dưỡng định kỳ theo đúng quy trình của

hãng là yếu tố quan trọng quyết định tuổi thọ, chất lượng và chi phí bảo trì bảo

dưỡng. Bệnh viện trân trọng kính mời các đơn vị đủ năng lực cung cấp dịch vụ

bảo trì, bảo dưỡng cho trang thiết bị y tế có quan tâm khảo sát hiện trạng, gửi

thư đề xuất giá và các nội dung công việc bảo trì bảo dưỡng để đảm bảo hoạt

động hiệu quả cho hệ thống máy nêu trên, bao gồm:

- Hồ sơ năng lực, tài liệu chứng minh đủ điều kiện cung cấp dịch vụ bảo trì,

bảo dưỡng cho trang thiết bị y tế.

- Thư chào giá dịch vụ: Các nội dung bảo trì, bảo dưỡng cụ thể cho trang

thiết bị nêu trên. Báo giá dịch vụ bao gồm chi phí, thuế VAT và các loại thuế

khác theo quy định hiện hành, thời gian tiến độ thực hiện và các nội dung liên

quan khác để Bệnh viện tổ chức xây dựng, trình phê duyệt dự toán, kế hoạch lựa

chọn nhà thầu và triển khai các công việc tiếp theo.

Hồ sơ báo giá dịch vụ xin gửi về: Phòng Vật tư - Thiết bị y tế, Bệnh viện

đa khoa tỉnh Phú Thọ (đường Nguyễn Tất Thành, phường Tân Dân, thành phố

Việt Trì, tỉnh Phú Thọ).

Thời gian nộp báo giá: Trước 16 giờ 00 phút ngày 14/6/2024.

Các thông tin khác đề nghị liên hệ với ông Nguyễn Tuấn Anh, Trưởng

phòng Vật tư - Thiết bị y tế, số điện thoại: 0868.246.688.

Bệnh viện rất mong nhận được sự quan tâm hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCKT, VTYT, TCG.

GIÁM ĐỐC

Lê Đình Thanh Sơn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T14:29:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Thanh Sơn<sonldt.soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T14:33:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH PHÚ THỌ<Contact@benhviendakhoatinhphutho.vn> đã ký lên văn bản này!